GEMEENTE

CONCEPT

Adviescommissie Cultuurhistorie 21 december 2017 (15.00 uur in de B&W-kamer)

Agenda

1.

2.

8.

9.

Opening
Vaststellen agenda
Vaststellen verslag van 8 november 2017 en actielijst — verslag bijgevoegd

Mededelingen organisaties

Molenstichting Weerterland

Peel, Maas & Kempen

Heemkundecomité Stramproy

Aldenborgh

Limburgs Geschied- en Oudheidkundig Genootschap

Mmoo oo

Mededelingen gemeente

a. Werthaboulevard (kraan en mouttoren)
b. Erfgoedstichting

c. 2018 Van Horne Jaar

d. Archeologie

Handhaving - overzicht volgt

Terugkoppeling uit monumenten-welstandscommissie (23 november en 21 december;
7 december is geannuleerd) - beschikbare verslagen plus die van 8 november
bijgevoegd

Vergaderschema 2018

Rondvraag

10. Sluiting

Wilhelminasingel 101
Correspondentie: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Telefoon: 14 0495 of (0495) 57 50 00 - E-mail: gemeente@weert.nl
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